Romani Pontificis authoritate introductam, 
fomentum alios praebuisse gratiosae concessioni 
Officii, & Missae in honorem aliorum Beatorum 
per ea, quae apposite tradi Ssmus D. Noster 
Benedictus XIV, in suo aureo Opere de servorum 
Dei Beat., & Beatorum Canonizatione Lib.4 par.2. 
cap.3. sub num.6. Fortius quia post expeditio-
nem Brevis Pontificii caepit Beatus coli non solum 
per celebrationem annuae Festivitatis, sed etiam 
per recitationem Officii proprii eo sub supposto, 
quod Pontificium diploma hanc largiretur faculta-
tem, dum concedebat celebrationem diei 
Anniversariae; De hac Officii proprii recitatione 
antiquo aevo facta testati sunt laudati 
Continuatores Operis Bollandiana, sic scribentes 
loc.-Supra citato = Proprio etiam Officio, Et Missa 
olim celebrabatur. Festus eius agitur decimosexto 
Kalendas Septembris, qui dies eius e vita discessus 
fuit = & licet successive destitum fuerit ab eiusmo-
di recitatione Officii proprii ab sequutam reforma-
tionem Missalis, Breviarii Romani, continuata 
tamen fuit recitatio Officii de Communi, quae 
usque in praesentem diem perseverat in Terra 
Arcariae, uti perhibent Epistolae supplicantium 
relatae in Sommario num.4.5. per tot. 

9. Ab Anno 1507. in posterum percrebuit sempre 
mirumque in modum aucta est Devotio erga 
Beatum, quae se propagavit, & altas etiam egit 
radices penes Civitatem, & Universitates 
Oratrices, quippeque Beatum agnoscentes tan-
quam Concivem suum, dum natale solum intra 
earum sinum sortitus fuerat, impe se illius Culti 
sempre studuerunt, eligentes ipsum in specialem 
Com-Patronum, & Com-Protectorem suum, eum-
que uti talem perenniter honorantes, ac percolen-
tes, uti fuse testatur modernus Episcopus 
Cataniensis in sua Epistola ad hanc Sac. 
Congregationem scripta, de qua dicto Summ. 
Num.4.; Et reapse aedes, in quibus natus, &. inha-
bitavit Beatus, temporum iniuria collapsae in 
Templum erecte sunt, eius nomini dicatum usque 
ab anno 1670. de espressa licentia Ordinarli 
Cataniensis, qui permisit etiam ut festiva solemni-
tas ad honorem Beati interim &. donec predictum 
Templum integre construeretur, celebraretur in 
Ecclesia maiori Adernionis, ut ex autentico docu-
mento descripto in Sum. num.2., quod originaliter 
traditur Emo Ponenti, luculenter depromitur. 
Successive vero sa. me. Benedictus XIII. 
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s. m. concesse per sette anni l'Indulgenza Plenaria 
a tutti i cristiani, che devotamente visitassero nella 
Città di Adernò la Chiesa dedicata al Beato nel 
giorno in cui suole celebrarsi la festa, come dal 
Breve di tale Indulgenza, leggendo il num.3 del 
Sommario.